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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M22003502K

2. Data e Regjistrimit 03/08/2022
3. Emri i Subjektit Action
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/07/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/07/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Durres  DURRES Lagja nr.1, rruga "Taulantia", 
Pallati i Kastrateve, Zona Kadastrale 8512, nr. pasurie 
27/277+1-43.  
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Projektim, organizim dhe realizim te veprimtarive formuese 

te cdo grade dhe niveli profesionaliteti, si edhe realizimin 
dhe perhapjen e suporteve dhe ndihmesve dialektik ne forma 
te ndryshme. Veprimtari organizimi, promovimi, 
administrim dhe sherbim, edhe me vete, te sherbimeve te 
formimit dhe azhornimit profesional, edhe me ane te 
konferencave, kurseve, master dhe veprimtari te tjera 
didaktike formimi dhe/ose azhornimi si teorike ashtu edhe 
praktike, dhe jo te personifikuara, si edhe te personelit vartes 
relative. Veprimtari konsulence mbi rrjetin e shitjes dhe 
komunikimit. Promovimi dhe shitja me ane te procedures 
telematike te prodhimeve, kurseve dhe materialit didaktik te 
lidhur me veprimtarite e lartpermendura. Kerkimi, selektimi 
dhe trajnimi I personelit. Veprimtari editoriale ne pergjithesi 
dhe ne vecanti, editimin dhe publikimin e librave dhe 
revistave te cdo lloji; editimin dhe shperndarjen e produkteve 
audiovisive dhe multimediale mbi cdo lloj suporti perfshire 
ketu shperndarjen me ane te kanaleve telematike. Nderhyrje 
per konsulence ne drejtim per zhvillimin organzativ, formim 
manaxherial, kerkime dhe studim tregu. Shoqeria mund te 
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zhvilloje veprimtarite e mesiperme si ne Itali, ashtu edhe 
jashte shtetit, ne vende te komunitetit Europian ose 
jokomunitar. Ne Zhvillimin e veprimtarise se saj shoqeria 
mund te marre koncesionet e nevojshme dhe do te pajiset me 
cdo licence, leje, autorizim dhe licence ligjore, mund te 
marre dhe te beje ankande publike dhe private dhe te lidhe 
kontrata dhe marreveshje me shoqeri, ente dhe administrim 
publik, si dhe te marre pjese ne konsorciume dhe grupime te 
rrjetave te ndermarrjeve, gjithashtu mund te marre financime 
te cdo lloj forme, edhe me ane te qerase financiare, duke 
dhene garancite e rastit si dhe te bleje, shese dhe/ose ti jape 
marka te treteve, modele zbukurimi, modele te nevojshme 
dhe njohuri, ne respektim te normatives ne fuqi, si dhe te 
marre dhe te jape agjenci, me ose perfaqesim dhe me ose pa 
depozite, dhe te mbylle kontrata franchising dhe outsourcing 
ne pergjithesi. Per permbushjen e objektit te shoqerise, 
shoqeria mund te kryeje veprime tregtare, industriale dhe 
imobiliare te lidhura me veprimtarine kryesore si dhe te 
marre pjese ne shoqeri te tjera, shoqeri dhe konsorciume qe 
kane nje objekt te ngjashem, analog ose te lidhur me te sajen, 
por gjithnje dhe gjithsesi si veprimtari jo kryesore, por 
ekskluzivisht aksesore dhe instrumentale me permbushjen e 
objektit te shoqerise, as kundrejt publikut, ne respektim ne 
vecanti te dispozitave sipas D. LGJ. 385/93 me perjashtim te 
veprimtarise sipas D. LGJ. 58/98 te modifikuar dhe 
integruar, dhe gjithsesi ne respetim te normatives ne fuqi. 
Gjithcka me perjashtim ekskluziv te cdolloj veprimtarie me 
vete te profesioneve intelektuale, qe nese eventualisht te 
nevojshme, do te zhvillohet personalisht, drejtpersedrejti nen 
pergjegjesine personale te profesionisteve te licencuar sipas 
ligjit. Per permbushjen e objektit, shoqeria mund te perdore 
te gjitha lehtesimet e parashikuara nga ligjet ne fuqi dhe ato 
ne te ardhmen. Ushtrimit te cdo veprimtarie te ligjshme, te 
lejueshme per formen e shoqerise, e cila nuk ndalohet me ligj 
(sipas nenit 7 të  ligjit tregtar nr.9901, dt 14.04.08)
Roberto Bonazzi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 05/07/2022                Deri: 05/07/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët RobertoBonazzi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00



3

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Action
E-Mail: jurild_hoxha@yahoo.com  
Telefon:  0692098721 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-967036-08-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 18/08/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96EF47C5-641D-4034-AD21-0B396635E2B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13B8CAC1-D2DB-4B9C-B843-3DD1D6BECCE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C33053F-8F02-4E76-836A-656FEE609F90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31300059-AF31-4B99-AD2C-D5074D67199D

